
Jméno vedoucího práce:

Jméno studenta:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, obrázky, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování tématu x
Chtěla bych vyzdvihnout mimořádnou 

samostatnost a svědomitost studentky při 

zpracovávání bakalářské práce. 
logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 28.4. 2019 Mgr. Petra Reckziegelová

stupeň hodnocení

Otázky: 1) Vysvětlete rozdíl v měření aktivní a pasivní hybnosti hlezna do dorzální flexe. 2) Doporučila 

byste Vašemu pacientovi, kromě všech dalších režimových opatření, která navrhujete, redukci hmotnosti? 

Popř. proč?

výborně

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Petra Reckziegelová

Cílem teoretické části je zpracování a shrnutí odborných poznatků o anatomii, biomechanice a kineziologii 

hlezenního kloubu a nohy.  Cílem praktické části je zpracování kazuistiky pacienta po operaci hlezenního 

kloubu.

Justýna Krahulcová

11 tabulek, 11 obrázků, 6 příloh
34, z toho 17 cizojazyčných

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po operaci hlezna

72


